
U NIVERSITA
DI SIENA

1240

.1"r fì ?7.1

Òc" ,';. 
- 
%

J t " , ' i ì ' , * ? '
:  

" r  

" , \ . , ,  :/ \ \
v '  ,  u  i - ' è"4.í-i** "

SERVIZIO CONCORSI E PROCEDIMENTI  ELETTORALI

D.R. Rep n. tú 5 ffuú
prot. n. ,ú]th . tfit It

APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA VALUTATIVA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI PROFESSORE UNIVERSITARIO DI
RUOLO - FASCIA DEGLI ASSOCIATI - S.C. 09/G1 AUTOMATICA - S.S.D. ING-lNF/O4 AUTOMATTCA

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELTINFORMAZIONE E SCIENZE MATEMATICHE

IL RETTORE

Viste le leggi  sul l ' is t ruzione universi tar ia;
vista la legge 30.I2.2010, n.240 ed in particolare l 'art. 24, comma 6;
v is to  lo  S ta tu to  de l l 'Un ivers i tà  deg l i  S tud i  d i  S iena,  mod i f i ca to  a i  sens i  de l l ' a r t .  2 ,  commi  2  e  5 ,  de l la
Legge 30 dicembre 2010, n.240, emanato con D.R. n.  L6A2012 del  7 febbraio 2012, pubbl icato in G.U.
(Ser ie generale) n.  49 del  28 febbraio 2012 e s.m. i . ;
v is to  i l  Cod ice  Et ico  de l la  Comuni tà  Un ivers i ta r ia  de l l 'Un ivers i tà  deg l i  S tud i  d i  S iena,  emanato  con D.R.
n.138L del  28.07.201L;
visto i l  Regolamento per la chiamata dei  professor i  d i  pr ima e seconda fascia,  emanato con D.R. n.  111-0
del21,.07.2014 e successive modif icazioni ,  e in part icolare gl i  ar t t .  18 e 19;
visto i l  D.R. n.  t1,4I  del  05.08.20L5 con cui  sono state indette le procedure valutat ive per la copertura di
3 post i  d i  professore universi tar io di  ruolo,  fascia degl i  associat i  e in part icolare,  Dipart imento di

lngegner ia  de l l ' l n fo rmaz ione e  Sc ienze Matemat iche ,  1  pos to  per  i l  s .c .  09 /G1 Automat ica ,  s .s .d .  ING-

INF/04 Automat ica;
v isto i l  D.R. n.  1925 del  1-6.09.2015 con cui  è stata nominata la commissione di  valutazione del la suddetta
procedura;

v is t i  i ve rba l i  redat t i  da l la  Commiss ione d i  va lu taz ione;
ver i f icata la regolar i tà del la procedura;

DECRETA

Sono approvat i  g l i  at t i  del la procedura valutat iva per la copertura di  un posto di  professore universi tar io di  ruolo,

fasc ia  deg l i  assoc ia t i ,  s .c .09 /GL Automat ica ,  s .s .d .  ING- lNF704 Automat ica ,  ne l la  qua le  è  r i su l ta ta  idonea la

pro f .ssa  Ch iara  MOCENNI .

S iena,
1 2 0TT, 2015

' l  3 0TT ?015

U-^'"1\
bon i

ocedirlentg
.Q 

\ ro -n

1 d i  1


